
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

 
 

 
TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 
 
 
 
 

Pelo presente termo, fica convocado a empresa PRIME CONSULTORIA E 
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ nº 05.340.639/0001-30, para assinatura 
do contrato referente ao Pregão Eletrônico 002/2024, cujo objeto a contratação de 
empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento, controle e 
aquisição de combustíveis (gasolina e etanol), utilizando sistema informatizado, via 
internet, com tecnologia de pagamento por meio de cartão magnético/eletrônico com 
chip, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, nos termos do Art. 90, caput, da Lei 
14.133/2021. 
 
 

 
 

Simões Filho/BA, 22 de Agosto de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vagner Cerqueira Silva Matos 
Pregoeiro 

                

Edição 2.324 | Ano 2024
22 de agosto de 2024

Página 3

TERMODE CONVOCAÇÃO PARAASSINATURADE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICONº 002/2024

Certificação Digital: PC9ZY90U-BNYNLREQ-BKJXQ7IG-2VBIKJ5W
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


